dug
B 2,

{);

a

[

b
<,

LA
<,

A
e ©

Clonsefo Superior de
la Judicatura

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL.
Rionegro Ant., septiembre ocho (08) de dos mil veinte (2020).

AUTO NRO. 636 SUSTANCIACION

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE |COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA

DEMANDADO |CONSUELO DURAN MONTOYA

RADICADO 05615 40 03 001 2019-00471 00
PROCEDENCIA |REPARTO
ASUNTO RESUELVE SOLICITUD TERMINACION

No se accede a la solicitud de terminacién del
presente proceso por pago total de la obligacion, obrante a folios 30 del
cuaderno principal, presentada por el apoderado judicial de la parte
demandante y por la demandada, toda vez que el monto de los dineros que
se encuentran depositados a érdenes de este despacho en razon de las
medidas cautelares ordenadas en este asunto, no corresponde al valor de
$4.325.493.00, establecido por las partes como condicionamiento en el
respectivo escrito de terminacién.

La solicitud de tener por notificada por conducta
concluyente a la demandada, sefiora CONSUELO DURAN MONTOYA, ya
fue resuelta mediante auto fechado el pasado 09 de diciembre de 2019,
visible a folios 26 del cuaderno principal.

~ En traslado de la parte demandada en este asunto,
por el término de tres (3} dias, la anterior liquidacién de crédito visible a
folios 29 del cuaderno Nro.l, presentada por la parte demandante, de
conformidad con el articulo 446, numeral 2° del C. G del P.

NOTIFIQUESE

JENN VASQUEZ
JUEZ

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL.
CERTTIFICO.

Rionegro, SEPTIEMBRE 09 DE 2020, en la fecha, se notifica el
presente auto por estados #

Fijado a las 8.00 a.m.

Secretaria

%"L



Fecha : 1/09/2020

(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :

‘No. de Orden

9413810000013393
9413810000014255
9413810000015940
9413810000018054
9413810000019099
2413810000021309

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

REPUBLICA DE COLOMBIA

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADQ No. 05615400300120190047100
JUZGADO MUNICIPAL Civil 001 RIONEGRO (ANTIOQUIA)

No. de Deposito Fecha
Constitucién
413810000013393 5/07/2019
413810000014255 6/08/2019
413810000015940 7/10/2019
413810000018054 3/01/2020
413810000019099 19/02/2020
413810000021309 3/06/2020
CANTIDAD: 6

CANTIDAD: 6

056154003001 JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE

Esfado

Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido

valor |

180.000,00
255,180,00
510.360,00
925.867,00
744.273,00
795.418,00
3.421.098,00

3.421.098,00

‘,—J’-

4y

4|7"

iy

]



