

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. Rionegro Ant., septiembre ocho (08) de dos mil veinte (2020).

AUTO NRO.	636 SUSTANCIACIÓN
PROCESO	EJECUTIVO
DEMANDANTE	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADO	CONSUELO DURÁN MONTOYA
RADICADO	05615 40 03 001 2019-00471 00
PROCEDENCIA	REPARTO
ASUNTO	RESUELVE SOLICITUD TERMINACIÓN

No se accede a la solicitud de terminación del presente proceso por pago total de la obligación, obrante a folios 30 del cuaderno principal, presentada por el apoderado judicial de la parte demandante y por la demandada, toda vez que el monto de los dineros que se encuentran depositados a órdenes de este despacho en razón de las medidas cautelares ordenadas en este asunto, no corresponde al valor de \$4.325.493.00, establecido por las partes como condicionamiento en el respectivo escrito de terminación.

La solicitud de tener por notificada por conducta concluyente a la demandada, señora CONSUELO DURÁN MONTOYA, ya fue resuelta mediante auto fechado el pasado 09 de diciembre de 2019, visible a folios 26 del cuaderno principal.

En traslado de la parte demandada en este asunto, por el término de tres (3) días, la anterior liquidación de crédito visible a folios 29 del cuaderno Nro.1, presentada por la parte demandante, de conformidad con el artículo 446, numeral 2° del C. G del P.

NOTIFIQUESE

JENNY QUIROS VASQUEZ

JUEZ

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. CERTTIFICO.

Rionegro, SEPTIEMBRE 09 DE 2020, en la fecha, se notifica el presente auto por estados # _____.

Fijado a las 8.00 a.m.

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 1/09/2020 (dd/mm/aaaa)



RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05615400300120190047100 JUZGADO MUNICIPAL Civil 001 RIONEGRO (ANTIOQUIA)

Beneficiario: 056154003001 JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE

No. de Orden	No. de Depósito	Fecha Constitución	Estado		Valor
9413810000013393	413810000013393	5/07/2019	Constituido		190.000,00
9413810000014255	413810000014255	6/08/2019	Constituido		255.180,00
9413810000015940	413810000015940	7/10/2019	Constituido		510.360,00
9413810000018054	413810000018054	3/01/2020	Constituido		925.867,00
9413810000019099	413810000019099	19/02/2020	Constituido		744.273,00
9413810000021309	413810000021309	3/06/2020	Constituido		795.418,00
TOTAL BENEFICIARIO	: CA	NTIDAD: 6		VALOR:	3.421.098,00
TOTAL REPORTE:	CA	NTIDAD: 6		VALOR:	3,421.098,00

86pm 3/2020